
BAP DASAR MANAJEMEN DAN BISNIS KELAS 64.1A.31-64114 

DOSEN   : EMMITA DEVI HARI PUTRI, S.Par, MM 

MATAKULIAH  : DASAR MANAJEMEN DAN BISNIS 

SKS    : 3 

KELAS    : 64.1A.31-64114 

JUMLAH MAHASISWA : 59 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en5-f4 19 

September 

2023 

Organisasi dan 

Manajemen 

perkuliahan dilakukan secara daring melalui zoom meeting 

https uny-acid zoom us j 97572487614 pwd 

t1jxzy9wqlg0qnarcjd1aw4yrju2qt09 id rapat 975 7248 7614 

passcode 044685 

Menjelaskan materi tentang teori konsep manajemen yang 

meliputi Pengertian dan manfaat organisasi; Pengertian 

manajemen; Fungsi manajemen; Bidang-bidang 

manajemen; 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:45 

Keluar: 

10:06:17  

02 en5-f4 26 

September 

2023 

Organisasi dan 

Manajemen 

Perkuliahan berjalan dengan lancar. Materi yang diberikan 

yaitu menjelaskan tentang Sejarah perkembangan 

manajemen; Tingkatan manajer dan tanggung jawab; 

Peran Manajer; Keterampilan manajer; Lingkungan 

organisasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:27 

Keluar: 

10:00:40 

03 en5-f4 3 Oktober 

2023 

Perencanaan Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang diberikan yaitu Konsep dan pentingnya 

perencanaan; Jenis-jenis perencanaan; Proses 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:18 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

perencanaan; Pendekatan perencanaan; Efektifitas 

perencanaan. 

Keluar: 

10:01:15  

04 en5-f4 10 Oktober 

2023 

Pengambilan 

Keputusan 

Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang diberikan meliputi Jenis- jenis keputusan; 

Tahap-tahap pengambilan; keputusan Gaya pengambilan 

keputusan; Kerangka kerja dan konsep untuk pengambilan 

keputusan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:35:03 

Keluar: 

09:56:50 

05 en5-f4 17 Oktober 

2023 

Pengorganisasian Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang diberikan Pengertian pengorganisasian; 

Struktur organisasi dan bentuknya; Pembagian kerja; 

Departementalisasi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:43:57 

Keluar: 

10:09:32 

06 en5-f4 24 Oktober 

2023 

Koordinasi dan 

Rentang Manajemen 

Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang diberikan yaitu Koordinasi; Masalah 

pencapaian koordinasi efektif; Rentang manajemen 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:39:02 

Keluar: 

09:50:18  



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07 en5-f4 31 Oktober 

2023 

Review Perkuliahan dalam bentuk review materi dari pertemuan 1-

6 untuk persiapan UTS. Mahasiswa diberikan soal untuk 

dikerjakan sebagai salah satu pengayaan kedalaman 

materi yang sudah diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:40 

Keluar: 

09:56:16  

08 en5-f4 7 

November 

2023 

(UTS) Ujian berjalan dengan tertib dan lancar  

Tidak ada kendala 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:03 

Keluar: 

08:31:14 

09 en5-f4 14 

November 

2023 

Wewenang dan 

Delegasi 

Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang diberikan yaitu Wewenang; Wewenang Lini, 

Staf, dan fungsional; Pendelegasian; Alasan pendelegasian; 

Prinsip pendelegasian; Manfaat dan hambatan delegasi; 

Delegasi yang efektif 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:45:03 

Keluar: 

09:58:14  

10 en5-f4 21 

November 

2023 

Standar Pengendalian 

dan manajemen 

kontemporer 

Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang diberikan meliputi Elemen Pengendalian; 

Laporan,Keuangan untuk 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:00 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Pengendalian; Analisa Laporan Keuangan; Manajemen 

Modern (Manajemen Kontemporer) 

Masuk: 

08:09:40 

Keluar: 

09:57:42  

11 en5-f4 28 

November 

2023 

Ruang Lingkup Bisnis Materi dalam perkuliahan yaitu menjelaskan tentang 

Perkembangan bisnis; Pengertian bisnis; Klasifikasi bisnis, 

Tujuan bisnis; Lingkungan bisnis; Faktor penentu iklim 

bisnis; Problem bisnis; Sistem perekonomian; Jenis pasar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:55 

Keluar: 

09:58:01 

12 en5-f4 5 

Desember 

2023 

Perusahaan dan 

Lingkungan 

Perusahaan 

Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang disampaikan yaitu Pengertian perusahaan; 

Tempat kedudukan dan letak perusahaan; Perusahaan dan 

lembaga sosial. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:40:46 

Keluar: 

09:45:24  

13 en5-f4 12 

Desember 

2023 

Bentuk-Bentuk Badan 

Usaha 

Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang disampaikan yaitu Bentuk yuridis perusahaan;  

Penggabungan perusahaan; Bentuk-bentuk 

penggabungan; 

Pengkhususan perusahaan; Pengkonsentrasian 

perusahaan; 

Lembaga keuangan. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:38:54 

Keluar: 

09:50:53  



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

14 en5-f4 19 

Desember 

2023 

Kewiraswastaan dan 

Perusahaan Kecil 

Perkuliahan berjalan dengan lancar 

Materi yang disampaikan yaitu Kewiraswastaan, 

wiraswasta, wiraswastawan; Perusahaan kecil dalam 

lingkungan perusahaan; Perkembangan franchising; Ciri-

ciri perusahaan kecil 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:35 

Keluar: 

10:02:15  

15 en5-f4 2 Januari 

2024 

Review Perkuliahan dalam bentuk review materi dari pertemuan 9 

- 14 untuk persiapan UTS. Mahasiswa diberikan soal untuk 

dikerjakan sebagai salah satu pengayaan kedalaman 

materi yang sudah diberikan 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

08:10:02 

Keluar: 

09:45:30 

16 en5-f4 9 Januari 

2024 

(UAS) Ujian berjalan dengan tertib dan lancar 

Tidak ada kendala 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:35 

Keluar: 

08:31:12 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 64.1A.31-64114 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64230017 Ameilia Nur Rahmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230075 Almi Chairul Muzaky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230294 Silvia Lorenza Munthe 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230328 Nuryanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230365 Desinta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230380 Jihan Nabilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230399 Haikal Rizqy 

Darmawan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64230480 Zahra Kaamilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230481 Ifa Aulina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230497 Alyssa Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230503 Nayla Andria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230504 Asyifa Hakiki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230017-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230075-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230294-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230328-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230365-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230380-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230399-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230480-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230481-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230497-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230503-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230504-31-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64230615 Aprilia Zahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64230640 Yudha Arfa Harianto 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64230658 Naufal Ferdiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

64230702 Anisa Naila Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230757 Marsha Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230796 Fahreza Farhan 

Gunadi 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230871 Natal Christian 

Fernando Siagian 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230916 Dian Hayuning Rahayu 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231019 Annisa Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231082 Herlinawati Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231216 Riby Avrili Yona 

Saryono 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230615-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230640-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230658-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230702-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230757-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230796-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230871-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230916-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231019-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231082-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231216-31-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64231233 Britney Rambu Dai 

Indah 

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231292 Risca Julianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231308 Syawalian Adamia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64231351 Ananda Putri Larasati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231363 Muhammad Fauzan 

Arifin 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231390 Muhammad Fadlih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231391 Devia Noer Chasanah 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 13 

64231405 Shinta Nur Hikmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 14 

64231442 Andina Yolanda Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231459 Aprilia Putri 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231469 Ni Kadek Wahyu 

Widiastari 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231479 Divia Addina Nadhifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231233-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231292-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231308-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231351-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231363-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231390-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231391-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231405-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231442-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231459-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231469-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231479-31-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64231627 Nurul Savia As'ad 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 14 

64231668 Mila Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231684 Nadia Savira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231711 Mohammad Firly 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 13 

64231781 Putri Anggia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231854 Hizbur Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64231879 Fanessa Billa Puteri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231883 Yulis Tiara 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231911 Ahmad Damsyah 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231973 Wulansari Eka 

Sepitiani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231997 Fariz Rizky Alfarizi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232031 Sephia Ananda Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231627-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231668-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231684-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231711-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231781-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231854-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231879-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231883-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231911-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231973-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231997-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232031-31-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232038 Ardelia Anggraeni 

Widhia Pratiwi 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232080 Raihan Pratama Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64232082 Rinatri Hawa 

Nurrahmah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232297 Mohammad Jauhar 

Anwarul Qulub 

1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 13 

64232410 Farhan Alfarizi Putra 

Ralma 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 13 

64232446 Najwa Fahria Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232457 Sofie Agustine 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232501 Nabillah Khoirunnissa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232520 Lutfiyati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232530 Deni Ariyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232537 Eva Komalasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232038-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232080-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232082-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232297-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232410-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232446-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232457-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232501-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232520-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232530-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232537-31-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232547 Rikzatun Nada 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

 

 

Penilaian 64.1A.31-64114 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS 
Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 64230017 AMEILIA NUR RAHMAH 94 96 100 100 97 A 

2 64230075 ALMI CHAIRUL MUZAKY 62 60 100 100 79 B 

3 64230294 SILVIA LORENZA MUNTHE 30 88 100 100 79 B 

4 64230328 NURYANTO 70 100 100 100 93 A 

5 64230365 DESINTA 76 96 100 100 93 A 

6 64230380 JIHAN NABILAH 48 94 100 100 85 A 

7 64230399 HAIKAL RIZQY DARMAWAN 80 96 93 100 92 A 

8 64230480 ZAHRA KAAMILAH 60 94 100 100 88 A 

9 64230481 IFA AULINA 46 90 100 100 84 A 

10 64230497 ALYSSA AZZAHRA 56 56 100 100 76 B 

11 64230503 NAYLA ANDRIA 52 98 100 100 87 A 

12 64230504 ASYIFA HAKIKI 54 100 100 100 89 A 

13 64230615 APRILIA ZAHRA 58 52 93 100 74 B 

14 64230640 YUDHA ARFA HARIANTO 60 84 93 100 84 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232547-31-BSI.js


15 64230658 NAUFAL FERDIANSYAH 56 46 93 100 71 B 

16 64230702 ANISA NAILA AZZAHRA 70 98 100 100 92 A 

17 64230757 MARSHA SALSABILA 68 74 100 100 84 A 

18 64230796 FAHREZA FARHAN GUNADI 46 72 100 100 78 B 

19 64230871 NATAL CHRISTIAN FERNANDO SIAGIAN 52 98 100 100 87 A 

20 64230916 DIAN HAYUNING RAHAYU 96 92 93 100 95 A 

21 64231019 ANNISA APRILIA 66 88 100 100 88 A 

22 64231082 HERLINAWATI WULANDARI 62 98 100 100 90 A 

23 64231216 RIBY AVRILI YONA SARYONO 80 68 100 100 85 A 

24 64231233 BRITNEY RAMBU DAI INDAH 24 48 93 100 64 C 

25 64231292 RISCA JULIANTI 54 60 100 100 77 B 

26 64231308 SYAWALIAN ADAMIA 70 68 93 100 82 A 

27 64231351 ANANDA PUTRI LARASATI 76 48 100 100 78 B 

28 64231363 MUHAMMAD FAUZAN ARIFIN 86 86 100 100 92 A 

29 64231390 MUHAMMAD FADLIH 84 92 100 100 94 A 

30 64231391 DEVIA NOER CHASANAH 62 100 79 100 86 A 

31 64231405 SHINTA NUR HIKMAH 100 0 93 100 69 B 

32 64231442 ANDINA YOLANDA PUTRI 64 70 100 100 82 A 

33 64231459 APRILIA PUTRI 90 94 93 100 94 A 

34 64231469 NI KADEK WAHYU WIDIASTARI 100 92 100 100 98 A 

35 64231479 DIVIA ADDINA NADHIFAH 50 66 100 100 77 B 

36 64231627 NURUL SAVIA AS'AD 64 78 86 100 82 A 

37 64231668 MILA RAMADHANI 20 50 100 100 65 C 

38 64231684 NADIA SAVIRA 46 100 100 100 87 A 

39 64231711 MOHAMMAD FIRLY 88 92 79 100 90 A 

40 64231781 PUTRI ANGGIA 98 76 100 100 92 A 

41 64231854 HIZBUR RAHMAN 62 96 93 100 88 A 



42 64231879 FANESSA BILLA PUTERI 96 88 100 100 95 A 

43 64231883 YULIS TIARA 92 92 93 100 94 A 

44 64231911 AHMAD DAMSYAH 68 66 93 100 80 A 

45 64231973 WULANSARI EKA SEPITIANI 90 100 100 100 98 A 

46 64231997 FARIZ RIZKY ALFARIZI 76 98 100 100 93 A 

47 64232031 SEPHIA ANANDA SAFITRI 88 96 100 100 96 A 

48 64232038 ARDELIA ANGGRAENI WIDHIA PRATIWI 52 68 100 100 78 B 

49 64232080 RAIHAN PRATAMA PUTRA 92 100 93 100 97 A 

50 64232082 RINATRI HAWA NURRAHMAH 36 98 100 100 83 A 

51 64232297 MOHAMMAD JAUHAR ANWARUL QULUB 98 100 79 100 95 A 

52 64232410 FARHAN ALFARIZI PUTRA RALMA 82 68 79 100 82 A 

53 64232446 NAJWA FAHRIA SARI 38 56 100 100 71 B 

54 64232457 SOFIE AGUSTINE 92 90 100 100 95 A 

55 64232501 NABILLAH KHOIRUNNISSA 90 82 100 100 92 A 

56 64232520 LUTFIYATI 92 92 100 100 96 A 

57 64232530 DENI ARIYAN 54 46 100 100 72 B 

58 64232537 EVA KOMALASARI 92 94 100 100 96 A 

59 64232547 RIKZATUN NADA 82 92 100 100 93 A 

 


